^ Estado do Rio de Janeiro

Ék CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO6M ☆ ☆

Mumis
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 026/2012. Em, 18 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. JOÃO DA
SILVA COELHO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. João da Silva Coelho, o Título de Cidadão
Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de
Cabo Frio.

;or na data de sua publicação.Art. 2o Esta Resolução entra em
►"i

Sala das Sessões, outubro de 2012.

r I,
FABIO JOJE DOS SANTOS

Vereador - Autor

Artigo 183 - § 2o dc/Regimento Interno.
-<

JUSTIFICATIVA:

Curriculum Vitae

Mensagem de Impressão do Hotmail18/1Ô/12

4 Homenagem enviada por Ana Soares +
De: Therezinha Mello (therezinha_meIlo@hotmail.com)
Enviada: quarta-feira, 17 de outubro de 2012 22:29:50
Para: fabinhodasaude@hotmail.com

João da Silva Coelho chegou a esta cidade chamada Região dos Lagos por suas belas praias (Tamoios)
com apenas 12 anos de idade. Nascido aos 22/06A973 na cidade de Italva - Campos dos Goytacazes,
filho de Dorvalina Custódio da Silva e João Lima Coelho. Aqui trabalhou na Cada de Material de
Construção, foi ajudante de pedreiro e hoje chefe de obra. Solteiro, tem um filho chamado Kaique da
Costa Coelho. O pequeno João aqui viveu sua juventude com teu carisma conquistou seus objetivos.
Hoje chefe de obra, pessoa simples, não faz distinção de pessoas, um homem preocupado em ajudar
aquele que precisa.
"Não basta ser um homem tem que ser cidade cabofriense."

Nome: João da Silva Coelho cXdX) Qcpnosõ Cv^K
i

sn120w.snt120.mail.live.com/mail/PrintMessages.aspx?cpids=001f488o-1891-11e2-aa70-001e0bcc... 1/1

mailto:therezinha_meIlo@hotmail.com
mailto:fabinhodasaude@hotmail.com